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Sak 012/13-15 Anke fra lagleder XX, Fyllingen Håndball Elite 

 

Lagleder XX, Fyllingen Håndball Elite, har rettidig anket vedtak fattet av NHFs Domskomite 

i sak 014/13-15. XX mener at straffen er for streng og hevder at Domskomiteen har tillagt han 

uriktig motiv som forsøk på vold.  Han presiserer også at konsekvensene av dommen med 

tap av rett til å delta i all håndball i 4 måneder, vil få store konsekvenser for han som 

privatperson. 

 

XX var lagleder for Fyllingen Håndball Elite i kamp 99M0003004 mellom Elverum Håndball 

og Fyllingen Håndball Elite spilt 11. mai 2014 (semifinale i sluttspillet).  XX hadde i løpet av 

kampen flere verbale ytringer og gestikulerende fakter mot dommerne i tillegg til sjikane. 

Han fortsatte den verbale utskjellingen etter kampen og etter at dommerne hadde dusjet.  

Det hele endte med at XX kastet en halvfull Colaflaske mot dommerne. 

 

XX beklager sterkt det inntrufne, men hevder at Colaflasken ikke ble kastet mot dommerne, 

men ved siden for å tiltrekke seg deres oppmerksomhet.  Han hevder at han aldri hadde til 

hensikt å treffe dommerne. 

 

Dommerne oppfattet hendelsene som svært truende.  Dommernes forklaring får støtte av 

NHF Delegat Knut Brenden, som også var til stede på kampen.  Appellkomiteen legger til 

grunn disse forklaringene og kan ikke se at det foreligger noen formildende omstendigheter i 

saken.  Appellkomiteens inntrykk er at XX har opptrådt usportslig og truende mot 

dommerne.  At han fortsetter med aggressive handlinger etter kampen er et straffe-

skjerpende moment.  Appellkomiteen er enig med Domskomiteen at det i slike tilfeller må 

reageres strengt av generalpreventive hensyn. 

 

Appellkomiteen har enstemmig kommet til følgende vedtak: 

 

1. Anken forkastes, og den påankede avgjørelse stadfestes. Lagleder XX, Fyllingen 

Håndball Elite, ilegges tap av rett til å delta i all håndball (utelukkelse) i 4 – fire – 

måneder, jf NIFs straffebestemmelse § 11-7 (1), bokstav e). 

2. Ankegebyret tilfaller NHF 

3. Avgjørelsen er endelig. 

 

 

Stavanger, den 7. juli 2014 

for Appellkomiteen 

 

- /s/ - /s/ - /s/ 


